Vollhartmetall-Spiralbohrer
mit optimierter Schneiden-
geometrie - 3 x D ab
Ø 2.5mm mit Innenkühlung
4361V21..
4. 12             Zertifiziert nach / certifié selon ISO 9001 Email:sales@siso.ch, shop:www.siso.ch AB218S12
SISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AG  4123 Allschwil/Basel Tel 061/481 66 44 Fax 061/481 66 51
Forets hélicoidaux en car-
bure monobloc avec arrêtes
optimisées -3 x D dès

4 3 6 1 V 2 1 . 0 5 8 0 5 . 8 0 1 7 . 4 0 2 5 .5 0 6 .0 0 6 4 .0 0 5 6 .0 0 4 3 6 1 V 2 1 . 1 0 7 0 1 0 . 7 0 6 4 .2 0 7 6 .0 0 1 2 .0 0 1 2 5 .0 0 1 2 6 .0 0
4 3 6 1 V 2 1 . 0 5 9 0 5 . 9 0 1 7 . 7 0 2 3 .0 0 6 .0 0 6 4 .0 0 5 6 .0 0 4 3 6 1 V 2 1 . 1 0 8 0 1 0 . 8 0 6 4 .8 0 7 7 .0 0 1 2 .0 0 1 2 5 .0 0 1 2 6 .0 0
4 3 6 1 V 2 1 . 0 6 0 0 6 . 0 0 1 8 . 0 0 2 7 .0 0 6 .0 0 6 4 .0 0 5 6 .0 0 4 3 6 1 V 2 1 . 1 0 9 0 1 0 . 9 0 6 5 .4 0 7 7 .5 0 1 2 .0 0 1 2 5 .0 0 1 2 6 .0 0
4 3 6 1 V 2 1 . 0 6 1 0 6 . 1 0 1 8 . 3 0 2 7 .5 0 8 .0 0 6 8 .0 0 7 9 .0 0 4 3 6 1 V 2 1 . 1 1 0 0 1 1 . 0 0 6 6 .0 0 7 9 .0 0 1 2 .0 0 1 2 5 .0 0 1 2 6 .0 0
4 3 6 1 V 2 1 . 0 6 2 0 6 . 2 0 1 8 . 6 0 2 7 .5 0 8 .0 0 6 8 .0 0 7 9 .0 0 4 3 6 1 V 2 1 . 1 1 1 0 1 1 . 1 0 6 6 .6 0 7 9 .5 0 1 2 .0 0 1 3 2 .0 0 1 3 3 .0 0
4 3 6 1 V 2 1 . 0 6 3 0 6 . 3 0 1 8 . 9 0 2 8 .0 0 8 .0 0 6 8 .0 0 7 9 .0 0 4 3 6 1 V 2 1 . 1 1 2 0 1 1 . 2 0 6 7 .2 0 8 0 .0 0 1 2 .0 0 1 3 2 .0 0 1 3 3 .0 0
4 3 6 1 V 2 1 . 0 6 4 0 6 . 4 0 1 9 . 2 0 2 8 .0 0 8 .0 0 6 8 .0 0 7 9 .0 0 4 3 6 1 V 2 1 . 1 1 3 0 1 1 . 3 0 6 7 .8 0 8 1 .0 0 1 2 .0 0 1 3 2 .0 0 1 3 3 .0 0
4 3 6 1 V 2 1 . 0 6 5 0 6 . 5 0 1 9 . 5 0 2 8 .5 0 8 .0 0 6 8 .0 0 7 9 .0 0 4 3 6 1 V 2 1 . 1 1 4 0 1 1 . 4 0 6 8 .4 0 8 1 .5 0 1 2 .0 0 1 3 2 .0 0 1 3 3 .0 0
4 3 6 1 V 2 1 . 0 6 6 0 6 . 6 0 1 9 . 8 0 2 9 .0 0 8 .0 0 6 8 .0 0 7 9 .0 0 4 3 6 1 V 2 1 . 1 1 5 0 1 1 . 5 0 6 9 .0 0 8 2 .0 0 1 2 .0 0 1 3 2 .0 0 1 3 3 .0 0
4 3 6 1 V 2 1 . 0 6 7 0 6 . 7 0 2 0 . 1 0 2 9 .5 0 8 .0 0 6 8 .0 0 7 9 .0 0 4 3 6 1 V 2 1 . 1 1 6 0 1 1 . 6 0 6 9 .6 0 8 2 .5 0 1 2 .0 0 1 3 2 .0 0 1 3 3 .0 0
4 3 6 1 V 2 1 . 0 6 8 0 6 . 8 0 2 0 . 4 0 2 9 .5 0 8 .0 0 6 8 .0 0 7 9 .0 0 4 3 6 1 V 2 1 . 1 1 7 0 1 1 . 7 0 7 0 .2 0 8 3 .0 0 1 2 .0 0 1 3 2 .0 0 1 3 3 .0 0
Vollhartmetall-Spiralbohrer
m.optimierter Schneidengeo-
metrie, 3 x D, Innenkühlung
4361V20..
AB218S13             Zertifiziert nach / certifié selon ISO 9001 Email:sales@siso.ch, shop:www.siso.ch 4. 13
SISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AG  4123 Allschwil/Basel Tel 061/481 66 44 Fax 061/481 66 51
Forets hélicoidaux en carbu-
re avec arrêtes optimisées
3 x D et arrosage intérieur

6.10 8 79 34 24 4361V20. 0610 72.30 70.50 68.00 12.00 12 102 55 40 4361V20. 1200 119.40 116.50 112.40
6.20 8 79 34 24 4361V20. 0620 72.30 70.50 68.00 12.50 14 107 60 43 4361V20. 1250 166.90 162.80 157.10
6.40 8 79 34 24 4361V20. 0640 72.30 70.50 68.00 12.80 14 107 60 43 4361V20. 1280 166.90 162.80 157.10
6.50 8 79 34 24 4361V20. 0650 72.30 70.50 68.00 13.00 14 107 60 43 4361V20. 1300 166.90 162.80 157.10
6.60 8 79 34 24 4361V20. 0660 72.30 70.50 68.00 13.50 14 107 60 43 4361V20. 1350 166.90 162.80 157.10
6.70 8 79 34 24 4361V20. 0670 72.30 70.50 68.00 13.80 14 107 60 43 4361V20. 1380 166.90 162.80 157.10
6.80 8 79 34 24 4361V20. 0680 72.30 70.50 68.00 14.00 14 107 60 43 4361V20. 1400 166.90 162.80 157.10
6.90 8 79 34 24 4361V20. 0690 72.30 70.50 68.00 14.50 16 115 65 45 4361V20. 1450 253.80 247.60 238.80
7.00 8 79 34 24 4361V20. 0700 72.30 70.50 68.00 14.80 16 115 65 45 4361V20. 1480 253.80 247.60 238.80
7.20 8 79 41 29 4361V20. 0720 72.30 70.50 68.00 15.00 16 115 65 45 4361V20. 1500 253.80 247.60 238.80
7.40 8 79 41 29 4361V20. 0740 72.30 70.50 68.00 15.50 16 115 65 45 4361V20. 1550 253.80 247.60 238.80
7.50 8 79 41 29 4361V20. 0750 72.30 70.50 68.00 15.80 16 115 65 45 4361V20. 1580 253.80 247.60 238.80
7.80 8 79 41 29 4361V20. 0780 72.30 70.50 68.00 16.00 16 115 65 45 4361V20. 1600 253.80 247.60 238.80
7.90 8 79 41 29 4361V20. 0790 72.30 70.50 68.00              4361V20210
SISO-Mecanis AG SISO-Mecanis AG SISO-Mecanis AG SISO-Mecanis AG SISO-Mecanis AG 4123 Allschwil/Basel  Tel 061/481 66 44 Fax 061/481 66 51
4. 14                     Zertifiziert nach certifié selon ISO 9001 Email sales@siso.ch shop:www.siso.ch AB217S14
3 x Dc
5 x Dc
Vollhartmetall-Spiralbohrer flexibel
einsetzbar mit hoher Prozesssicherheit  3 / 5

5,50 6 36 66 20 4361V17. 0550 33,95 9,50 10 40 89 35
5,55 6 36 66 20 4361V17. 0555 33,95 9,60 10 40 89 35
5,60 6 36 66 20 4361V17. 0560 33,95 9,70 10 40 89 35
5,70 6 36 66 20 4361V17. 0570 33,95 9,80 10 40 89 35
5,80 6 36 66 20 4361V17. 0580 33,95 9,90 10 40 89 35
5,90 6 36 66 20 4361V17. 0590 33,95 10,00 10 40 89 35
6,00 6 36 66 20 4361V17. 0600 33,95 10,10 12 45 102 40
6,10 8 36 79 24 4361V17. 0610 40,75 10,20 12 45 102 40
6,20 8 36 79 24 4361V17. 0620 40,75 10,30 12 45 102 40
6,30 8 36 79 24 4361V17. 0630 40,75 10,40 12 45 102 40
6,35 8 36 79 24 4361V17. 0635 40,75 10,50 12 45 102 40
6,40 8 36 79 24 4361V17. 0640 40,75 10,60 12 45 102 40
6,50 8 36 79 24 4361V17. 0650 40,75
4361V22..
SISO-Mecanis AG SISO-Mecanis AG SISO-Mecanis AG SISO-Mecanis AG SISO-Mecanis AG 4123 Allschwil/Basel  Tel 061/481 66 44 Fax 061/481 66 51
AB218S15                     Zertifiziert nach certifié selon ISO 9001 Email sales@siso.ch shop:www.siso.ch 4. 15
Vollhartmetall-Spiralbohrer
mit optimierter Schneiden-
geometrie 6 x d1 ab Ø 2.5 mm
mit Innenkühlung

steel, cast steel, stainless and nickel
alloed steels', temperature steels and
short chip producing ma-terials.
Specially suitable for CNC-
drilling with increased feeds. We
supplyalso shanks  according DIN
6535 HBK or HEK without upprice.
Carbide-twist drills with op-
timized cutting geometry,
6 x D, internal cooling ca-
nals
Vollhartmetall-Spiralbohrer
mit opt. Schneidengeometrie
8 x d1 mit Innenkühlung
4361V28..
4. 16 Zertifiziert nach / certifié selon ISO 9001 Email:sales@siso.ch, shop:www.siso.ch   AB218S16
SISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AG  4123 Allschwil/Basel Tel 061/481 66 44 Fax 061/481 66 51
Forets hélicoidaux en carb.
monobloc av. arrêtes optimis.
8 x d1 et arrosage intérieur

7.20 8 36 108 60 4361V28. 0750 88.35 83.95 13.30 14 45 170 106 4361V28. 1300 238.70 226.75
7.30 8 36 108 60 4361V28. 0750 88.35 83.95 13.50 14 45 170 106 4361V28. 1350 238.70 226.75
7.40 8 36 108 60 4361V28. 0750 88.35 83.95 13.80 14 45 170 106 4361V28. 1350 238.70 226.75
7.50 8 36 108 60 4361V28. 0750 88.35 83.95 14.00 14 45 170 106 4361V28. 1400 238.70 226.75
7.60 8 36 108 60 4361V28. 0750 88.35 83.95 14.50 16 48 192 122 4361V28. 1450 302.25 287.15
7.70 8 36 108 60 4361V28. 0750 88.35 83.95 14.80 16 48 192 122 4361V28. 1450 302.25 287.15
7.80 8 36 108 60 4361V28. 0750 88.35 83.95 15.00 16 48 192 122 4361V28. 1500 302.25 287.15
7.90 8 36 108 60 4361V28. 0750 88.35 83.95 15.50 16 48 192 122 4361V28. 1550 302.25 287.15
8.00 8 36 108 60 4361V28. 0750 88.35 83.95 15.80 16 48 192 122 4361V28. 1550 302.25 287.15
8.10 10 40 122 95 4361V28. 0810 121.70 115.60 16.00 16 48 192 122 4361V28. 1600 302.25 287.15
4.361V28113
l2
l
4361V30..
SISO-Mecanis AG SISO-Mecanis AG SISO-Mecanis AG SISO-Mecanis AG SISO-Mecanis AG 4123 Allschwil/Basel  Tel 061/481 66 44 Fax 061/481 66 51
AB218S17                     Zertifiziert nach certifié selon ISO 9001 Email sales@siso.ch shop:www.siso.ch 4. 17
Hartmetall-Spiralbohrer mit
opt. Schneidengeometrie
12 x d1 ab Ø 2.5 Innenkühl.
Forets hélicoidaux en carbure